
LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC

14030 14032 14034 14036 3604 14038 14040 3904 3614 14044 3624

MONTLUCON VILLE

VALLON-EN-SULLY

ST AMAND MONTROND ORVAL

CHATEAUNEUF SUR CHER

ST FLORENT SUR CHER

BOURGES 06:49

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 05:03 | 06:02 07:05

LA SOUTERRAINE 05:38 | | 07:40

ARGENTON SUR CREUSE | | 06:57 |

CHÂTEAUROUX 06:16 | 07:18 08:21

ISSOUDUN 06:32 | | |

VIERZON VILLE 06:51 07:09 07:52 08:51

SALBRIS | 07:25 | |

TOURS | 06:20 | | |

ST PIERRE DES CORPS | 06:27 | | |

AMBOISE | 06:38 | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | |

BLOIS-CHAMBORD | 06:59 | | |

ORLÉANS 04:58 05:58 06:28 06:58 | | 07:28 | | 08:28 |

LES AUBRAIS 05:05 06:05 06:35 07:05 | 07:27 07:35 07:55 | 08:35 |

PARIS AUSTERLITZ 06:04 07:04 07:34 08:07 08:19 08:22 08:34 08:53 09:19 09:34 10:19



LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC

14050 3908 3634 14056 14048 3644 14060 14062 14064 3706 3914

MONTLUCON VILLE 08:11

VALLON-EN-SULLY 08:27

ST AMAND MONTROND ORVAL 08:47

CHATEAUNEUF SUR CHER 09:04

ST FLORENT SUR CHER 09:17

BOURGES 09:49 15:49

LIMOGES-BÉNÉDICTINS | 09:07 11:07 14:03 |

LA SOUTERRAINE | 09:41 | 14:38 |

ARGENTON SUR CREUSE | 10:06 | | |

CHÂTEAUROUX | 10:26 12:18 15:22 |

ISSOUDUN | | | | |

VIERZON VILLE 10:12 | 12:50 | 16:09

SALBRIS | | | | 16:25

TOURS | | 11:19 | 15:20 | |

ST PIERRE DES CORPS | | 11:26 | 15:27 | |

AMBOISE | | 11:40 | 15:38 | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | | | |

BLOIS-CHAMBORD | | 12:14 | 15:58 | |

ORLÉANS 09:28 | | 11:32 | | 13:28 15:28 | | |

LES AUBRAIS 09:35 10:58 | 11:38 12:40 13:27 13:35 15:35 16:26 16:38 16:53

PARIS AUSTERLITZ 10:34 11:53 12:24 12:37 13:50 14:22 14:34 16:34 17:23 17:37 17:53



LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC

3654 14070 14072 14076 3918 3674 3684 14080 3694

MONTLUCON VILLE 16:41

VALLON-EN-SULLY 16:57

ST AMAND MONTROND ORVAL 17:18

CHATEAUNEUF SUR CHER 17:36

ST FLORENT SUR CHER 17:51

BOURGES 18:38

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 15:04 | 18:07 19:04 20:07

LA SOUTERRAINE 15:39 | | 19:38 |

ARGENTON SUR CREUSE | | | | |

CHÂTEAUROUX 16:20 | 19:18 20:19 21:18

ISSOUDUN | | 19:32 | |

VIERZON VILLE 16:51 19:01 19:51 20:51 21:50

SALBRIS | 19:17 | | |

TOURS | 17:19 | | | |

ST PIERRE DES CORPS | 17:28 | | | |

AMBOISE | 17:41 | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | | |

BLOIS-CHAMBORD | 18:00 | | | |

ORLÉANS | 17:28 | 19:28 | | | 21:28 |

LES AUBRAIS | 17:35 18:27 19:35 19:52 | | 21:35 22:28

PARIS AUSTERLITZ 18:19 18:34 19:23 20:34 20:53 21:19 22:19 22:34 23:30



LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC

14031 3605 3903 14033 3615 14035 3705 14037 3625 14043 3909

PARIS AUSTERLITZ 06:15 06:36 07:07 07:29 07:38 08:26 08:29 09:21 09:57 10:29 12:27

LES AUBRAIS 07:27 07:41 08:12 08:38 | 09:36 09:38 10:58 | 12:08 13:30

ORLÉANS 07:31 | | | | 09:40 | 11:02 | 12:12 |

BLOIS-CHAMBORD | | 09:03 | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | | | |

AMBOISE | | 09:19 | | | |

ST PIERRE DES CORPS | | 09:37 | | | |

TOURS | | 09:42 | | | |

SALBRIS | 08:38 | | | |

VIERZON VILLE 08:15 08:54 09:11 | 12:11 14:04

ISSOUDUN | | | | 12:30 |

CHÂTEAUROUX 08:46 | 09:42 10:44 12:45 |

ARGENTON SUR CREUSE | | | | | |

LA SOUTERRAINE | | 10:21 11:23 | |

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 09:58 | 10:58 12:01 13:58 |

BOURGES 09:11 14:38

ST FLORENT SUR CHER 14:54

CHATEAUNEUF SUR CHER 15:07

ST AMAND MONTROND ORVAL 15:25

VALLON-EN-SULLY 15:44

MONTLUCON VILLE 16:00



LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC IC

3635 14047 14049 3645 14053 14055 3655 3913 14059 14061 3665

PARIS AUSTERLITZ 12:35 12:53 13:22 14:37 15:15 16:07 16:43 17:05 17:26 17:38 17:41

LES AUBRAIS | 14:02 14:29 15:40 16:30 17:23 | 18:09 18:32 18:40 |

ORLÉANS | | 14:33 | 16:34 17:27 | | 18:36 | |

BLOIS-CHAMBORD | 14:27 | | | 19:06 |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | | | |

AMBOISE | 14:46 | | | 19:22 |

ST PIERRE DES CORPS | 15:10 | | | 19:38 |

TOURS | 15:15 | | | 19:43 |

SALBRIS | | | 18:35 |

VIERZON VILLE | 16:14 | 18:50 19:15

ISSOUDUN | | 18:29 | |

CHÂTEAUROUX 14:42 16:45 18:45 | 19:48

ARGENTON SUR CREUSE 14:58 | | | 20:06

LA SOUTERRAINE 15:23 | 19:24 | |

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 16:01 17:58 20:01 | 21:07

BOURGES 19:09

ST FLORENT SUR CHER

CHATEAUNEUF SUR CHER

ST AMAND MONTROND ORVAL

VALLON-EN-SULLY

MONTLUCON VILLE



LIGNE 

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le jeudi 23 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

INTERCITES SUR 

CENTRE-VAL DE LOIRE

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > ORLEANS-TOURS 

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > BOURGES - MONTLUÇON

PARIS AUSTERLITZ - LES AUBRAIS > LIMOGES

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 23 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève local 

d'une catégorie de personnel.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

1
.1

1
.2

0
1

7
 1

6
:0

6

IC IC IC IC IC IC IC IC IC

14063 14065 14067 3675 3917 14071 14073 3685 14079

PARIS AUSTERLITZ 17:44 18:14 18:37 18:41 19:07 19:14 20:16 19:39 23:08

LES AUBRAIS 18:58 19:27 19:40 | 20:11 20:26 21:29 | 00:16

ORLÉANS 19:02 19:31 | | | 20:30 21:33 | 00:20

BLOIS-CHAMBORD 20:04 | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | |

AMBOISE 20:20 | | |

ST PIERRE DES CORPS 20:37 | | |

TOURS 20:42 | | |

SALBRIS | 20:38 |

VIERZON VILLE 20:18 20:52 21:14

ISSOUDUN 20:37 | |

CHÂTEAUROUX 20:54 | 21:45

ARGENTON SUR CREUSE | | |

LA SOUTERRAINE 21:32 | 22:24

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 22:10 | 23:01

BOURGES 21:28

ST FLORENT SUR CHER 21:44

CHATEAUNEUF SUR CHER 21:57

ST AMAND MONTROND ORVAL 22:15

VALLON-EN-SULLY 22:34

MONTLUCON VILLE 22:50


